UBND QUẬN THỐT NỐT
PHÒNG G ÀO TẠO IÁO DỤC VÀ Đ_______________________

Số: 414/PGDĐT
V/v  tham gia  cuộc thi “An toàn
cùng xe đạp điện, xe máy điện”

năm học 2015-2016.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ  ộc lập – Tự do – Hạnh phúc_____________________________________

Thốt Nốt, ngày 1 6 tháng 11 năm 2015

Kính gửi:
- Các trường trung học cơ sở trực thuộc.
- THCS&THPT Tân Lộc, THCSTHPT Thới Thuận

Căn cứ Công Kế hoạch 389/KH-BATGT ngày 13 tháng 11 năm 2015 của Ban
An toàn giao thông thành phố Cần Thơ,

Phòng Giáo dục và Đào tạo phát động cuộc thi “An toàn giao thông cùng xe
đạp điện, xe máy điện” năm học 2015-2016. Nhằm tuyên truyền nâng cao nhận thức
tự giác chấp hành pháp luật về trật tự an toàn giao thông của học sinh trung học cơ sở
trên địa bàn quận Thốt Nốt khi điều khiển xe đạp điện, xe máy điện, góp phần hạn
chế tình trạng học sinh vi phạm pháp luật về trật tự anh toàn giao thông.

Đối tượng dự thi: học sinh cấp trung học cơ   sở.

Hình thức dự thi bao gồm: thi trắc nghiệm, thi viết và thi tập thể.

Cách thức dự thi: thí sinh tham gia dự thi truy cập vào Website của cuộc thi tại
địa chỉ  www.xedapdienantoan.com đăng ký tài khoản và tham gia dự thi (Đính kèm
Kế hoạch số 389/KH-BATGT ngày 13/11/2015 của Ủy ban An toàn giao thông thành
phố Cần Thơ).

Thời gian dự thi: từ ngày 29/10/2015 đến hết ngày 31/01/2016.

Yêu cầu các trường trung học cơ sở trên địa bàn nghiêm túc triển khai thực
hiện nội dung Công văn này đúng tiến độ và báo cáo số lượng học sinh đăng ký tham
gia dự thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua đồng chí Hoàng Thế Mạnh, gửi file
văn bản qua đc mail: ht_manh.tn@cantho.edu.vn trước ngày 20/01/2016./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, NV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Diệu

http://www.xedapdienantoan.com/

		2015-11-16T15:00:48+0700
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thốt Nốt